1

Протокол открытого аукциона на понижение цены контракта № 56-11/А
по выбору Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по техническому
сопровождению установки программного обеспечения серверной виртуализации, доставки

приложений (виртуализации рабочих мест) и аварийного восстановления, резервного
копирования и репликации, предоставлению неисключительных прав на использование

программного обеспечения серверной виртуализации, доставки приложений (виртуализации
рабочих мест) и аварийного восстановления, резервного копирования и репликации для ФГАОУ

ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск         14 июня 2011 года

Время проведения аукциона: с 13–00 час. до 13-20 час.
пр. Свободный, 79, ауд. 31-09

Присутствовали:

Председатель комиссии:    Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе;
Заместитель председателя комиссии:   Назиров Р.А., заместитель первого проректора по науке и

международному сотрудничеству;
Члены комиссии: Кузнецов А.В., директор Библиотечно-издательского

комплекса;
Казаков Ф.А., директор Центра развития и эксплуатации
МКИВС;
Первухин С.В., начальник научно-исследовательской
части;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту –
университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 56-11/А по
выбору Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по техническому
сопровождению установки программного обеспечения серверной виртуализации, доставки
приложений (виртуализации рабочих мест) и аварийного восстановления, резервного копирования и
репликации, предоставлению неисключительных прав на использование программного обеспечения
серверной виртуализации, доставки приложений (виртуализации рабочих мест) и аварийного
восстановления, резервного копирования и репликации для ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный
университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте ФГАОУ ВПО
«Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры открытого аукциона на понижение цены контракта осуществляется в

порядке, предусмотренном ст. 22 Правил.

Начальная (максимальная) цена контракта: 8 550 000 рублей.

На открытый аукцион подали заявки следующие участники размещения заказа:

№
Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес участника

размещения заказа
Дата и время
поступления

заявки

1 Закрытое акционерное общество
«СофтЛайн Трейд»

115088, г. Москва,
ул. Угрешская, д. 2, строение 76

09.06.2011
16:00

2
Общество с ограниченной
ответственностью «Научно-
Технический Центр ИнтерБИТ»

660017, РФ, г. Красноярск,
ул. Ленина, д. 113, офис 251

14.06.2011
11:30

3 Закрытое акционерное общество
«КРИС»

660021, РФ, г. Красноярск,
ул. Бограда, 132

14.06.2011
11:50

На аукционе присутствовали следующие участники аукциона:

Рег. номер Наименование участника размещения заказа

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

1 Закрытое акционерное общество «КРИС»
2 Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Технический Центр

ИнтерБИТ»
3 Закрытое акционерное общество «СофтЛайн Трейд»

В ходе аукциона были получены следующие результаты:

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 3

8 464 500
рублей

Закрытое акционерное общество «СофтЛайн
Трейд»: 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д. 2,
строение 76

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 1

8 507 250
рублей

Закрытое акционерное общество «КРИС»: 660021,
РФ, г. Красноярск, ул. Бограда, 132

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 1

8 550 000
рублей

Общество с ограниченной ответственностью
«Научно-Технический Центр ИнтерБИТ»: 660017,
РФ, г. Красноярск, ул. Ленина, д. 113, офис 251

Подписи:

Председатель комиссии:    Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе;

Заместитель председателя комиссии:   Назиров Р.А., заместитель первого проректора по науке и

международному сотрудничеству;

Члены комиссии: Кузнецов А.В., директор Библиотечно-издательского

комплекса;

Казаков Ф.А., директор Центра развития и эксплуатации
МКИВС;

Первухин С.В., начальник научно-исследовательской
части;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов